
LMIV Datenblatt zum Artikel

Premium Mangochutney mit Chili

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Kühl & trocken lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

Zutaten: Zutaten: Mangos (53%), Zucker, Zwiebeln, Speisesalz, Säureregulator: Essigsäure, Ingwer, Chili (0,5%), Knoblauch, getrocknete rote Chilis (0,1%),
Schwarzkümmelsamen, Gewürze gemischt, ganze Gewürznelken, Lorbeerblatt. Kann Spuren von Nüssen enthalten.

Abmessungen: Bruttogewicht 530.00 Gramm,Nettogehalt 320.00 Gramm

Kontakt:  Name: Geeta´s Foods Ltd; Adresse: PO Box 7645, London, NW8 0ZS, UK.

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Frei von künstlichen Aromen, Farbstoffen und Konservierungsmitteln.

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  VEGAN_SOCIETY_VEGAN_LOGO Garantiert VEGAN (Produkt und Produktionsprozess tierbestandteil- und
tierversuchsfrei)

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 1051 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 248 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 0.1 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.01 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 60.6 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 55 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 0.9 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 0.6 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 2 Gramm
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